ESTADO DE SANTA CATARINA
               MUNICÍPIO DE SÃO B
CN          CNPJ N. 01.612.812/0001-50

NOTA DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2023
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S-10 PARA MANUTENÇÃO DA FROTA  DE ÔNIBUS, MICRO ÔNIBUS, MASTER E DUCATO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA  DAR CONTINUIDADE AO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.
O Município de São Bernardino, por meio do pregoeiro, torna público aos interessados que o resultado do processo Licitatório nº 77/2023 PR50/2023,  na data de 22/09/2023 deflagrou-se deserto.

São Bernardino SC em 22/09/2023

Dalvir Luiz Ludwig
Prefeito Municipal

Rua Verônica Scheid,Nº 1008,Centro, São Bernardino- SC, CEP . 89.982-000.
Fone/Fax (4936540054)

image1.emf

Documento_do_Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1]